jährlich bey der Verfertigung der Kalender oder der Bestimmung der Zeitrechnung, in deren Besitz auch die Priester waren. Wahrscheinlich hielten aber die Ober-Priester noch geheime Annalen, die als heilige Bücher von ihnen aufbewahrt wurden und von deren Einsicht die Laien ausgeschlossen waren. Jene grossen Jahrbücher wurden im J. 565. v. E. Roms bey der Eroberung der Stadt von den Galliern, wenigstens gröfstentheils ein Raub der Flammen \*).

*moriaeque publicae retinendae causa, ab initio rerum Romanarum usque ad P. Mucium, pontificem maximum, res omnes singulorum annorum mandabat litteris pontifex maximus, efferebatque in album, et proponebat tabulam domi, potestas ut esset populo cognoscendi, ü qui etiam nunc nunc Annales maximi nominantur.*

\* ) *Livius Lib. VI. init. Quae ab condita urbe Roma ad capiam eandem urbem Romani sub regibus primum, consulibus deinde, ac dictatoribus, decemvirisque, aetribunis consularibus gessere foris bella, domi seditiones, quinque libris exposuit: res cum vetustate nimia obscuras, velut quae magno ex intervallo loci vix cernuntur; tum quod et rarae per eadem tempora literas fuere, una custodia fidelis memoriae rerum gestarum; et, quod etiam si quae in commentariis pontificum, aliisque publicis privatisque erant monumentis, insensa urbe pleraque interiere.*